
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN LỄ 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

Số:  187/QĐ-UBND Sơn Lễ, ngày  05 tháng 05  năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lưạ chọn nhà thầu 

 cung ứng con giống, thức ăn và thuốc thú y thuộc dự án Phát triển 

mô hình chăn nuôi gà thương phẩm thuộc Chương trình Mục tiêu quốc gia 

giảm nghèo bền vững năm 2025 trên địa bàn xã Sơn Lễ 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 122/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND 

tỉnh quy định nội dung, mức hỗ trợ, mức chi ngân sách Nhà nước, mẫu hồ sơ, 

trình tự, thủ tục, tiêu chí lựa chọn dự án, kế hoạch, phương án phát triển sản xuất 

thuộc các Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 

2024-2025; 

Căn cứ Quyết định số 5821/QĐ-UBND ngày 12/12/2024 của Ủy ban nhân 

dân huyện Hương Sơn về việc điều chuyển kế hoạch vốn sự nghiệp ngân sách 

Trung ương, ngân sách tỉnh, ngân sách huyện thực hiện Chương trình Mục tiêu 

quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024 trên địa bàn huyện; 

Căn cứ Quyết định số 1725/QĐ-UBND ngày 26/04/2025 của UBND huyện 

Hương Sơn về việc phê duyệt dự án: Phát triển mô hình chăn nuôi gà thương 

phẩm thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2025 trên 

địa bàn xã Sơn Lễ; 

Theo đề nghị của công chức Văn hóa- Xã hội và Tài chính-Kế toán; 

QUYẾT ĐỊNH: 



 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung ứng con giống, thức ăn 

và thuốc thú y thuộc dự án Phát triển mô hình chăn nuôi gà thương phẩm thuộc 

Chương trình Mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2025 trên địa bàn xã 

Sơn Lễ với nội dung chủ yếu sau: 

(Có phụ lục chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Ủy ban nhân dân xã Sơn Lễ chịu trách nhiệm tổ chức lựa 

chọn nhà thầu theo Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt, đảm bảo tuân thủ các 

quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng UBND xã, công chức: Tài chính - Kế toán, Văn hóa - Xã 

hội xã, và trưởng các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- UBND huyện (báo cáo); 

- Chủ tịch,  Phó Chủ tịch; 

- Lưu VT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Duẫn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Phụ lục  

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

CUNG ỨNG CON GIỐNG, THỨC ĂN VÀ THUỐC THÚ Y THUỘC DỰ ÁN PHÁT TRIỂN MÔ HÌNH CHĂN NUÔI 

GÀ THƯƠNG PHẨM THUỘC CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA GIẢM NGHÈO BỀN VỮNG NĂM 2025 

TRÊN ĐỊA BÀN XÃ SƠN LỄ  

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày     /     /2025 của UBND xã Sơn Lễ) 
                                                                                                                                                             Đơn vị: đồng 

STT 

Tên 

chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 
Nguồn vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

Tên 

gói 

thầu 

Tóm tắt công việc 

chính của gói 

thầu 

1 

Ủy ban 

nhân 

dân xã 

Sơn Lễ 

Gói 

thầu 

01.MS 

Cung ứng con 

giống, thức ăn và 

thuốc thú y thuộc 

dự án Phát triển 

mô hình chăn nuôi 

gà thương phẩm 

thuộc Chương 

trình mục tiêu 

quốc gia giảm 

nghèo bền vững 

năm 2025 trên địa 

bàn xã Sơn Lễ 

 

89.475.000 

Vốn sự 

nghiệp 

nguồn ngân 

sách Trung 

ương, ngân 

sách tỉnh 

thực hiện 

Chươngtrình 

MTQG 

giảm nghèo 

bền vững 

năm 2024 

 

Chỉ 

định 

thầu 

 
15 

ngày 

Tháng 

05/2025 

Trọn 

gói 

15 

ngày 

Không 

đề xuất 

Không 

đề xuất 

Số tiền bằng chữ: Tám mươi chín triệu bốn trăm bảy mươi lăm nghìn đồng./. 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 


		2025-05-07T15:07:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN LỄ<ubxasonle.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-07T15:07:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN LỄ<ubxasonle.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




